Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.10.2018г                 	        №  91
                                                                      с.Ивановка

Об отмене постановления
Администрации Ивановского сельского
поселения № 66 от 04.06.2014г
«Об утверждении Правил безопасной
эксплуатации гидротехнических
сооружений находящихся в собственности
Ивановского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 2002 г. «Об охране окружающей среды», со ст. 9 Федерального закона от 21.07.1997 г. № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», приказом Ростехнадзора «Об утверждении Требований к содержанию правил эксплуатации гидротехнических сооружений (за исключением судоходных и портовых гидротехнических сооружений), Администрация  Ивановского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Ивановского сельского поселения № 66 от 04.06.2014 «Об утверждении Правил безопасной эксплуатации гидротехнических сооружений находящихся в собственности Ивановского сельского поселения» - ОТМЕНИТЬ.
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на инспектора по земельным и имущественным отношениям Администрации Ивановского сельского поселения.

Глава Администрации Ивановского
сельского поселения                                                                О.В.Безниско

Лангольф О.В.
[bookmark: _GoBack]8(86372)44268